
m

id
t t t rr

1

tij l i U u
ttit 1m li l!iiv (tlít 11n N k litími thHt V piv í1! itrivlastní ' ! Mi' u i

dtuliťih %U ji(b(Hrtl tiicli iitis

Mm ll tlít I ' k I I tttnltfu lt Ví IiikI 1'

lítll? llřJfUí I M jilj ditn
I V (Mil M !('( In dout ti 'n'i
iť'tl t ( f fc riiiit n hnuv Id

1262 jiiní 13 ulice — Omaha MMlA A l!l lltAff !( llUlK1 llt(t
lIlMl

i t f I I 11
fvmi"riiit i pmiMMi lir ríumfVřjiiinín! j tltiv uálhrhit lot

' (Hti MMtkil lullf " ft i nu

ťisf k% i iKiimC Mil- - v tm

Niiír illouhuJctií a poctivá plula krajanům poskytovaná jr
nalítli tHlonuVníin

Na sklade máme vily ohtiv iipjpolclilivéjp( - - trvanlivou a
mírné ceněnou

Přeptejte se na mít vaSicli známých kteří zde np dlouliá lé-

ta nakupují

Kvalita a trvalost zhoí jest naší zárukou

kil fit I 1 ti ttvffi l) tiéknltk
Lriiltv iln-lil- il lidiiMHnutí jitřní' li

iMiilfi killll nild tou fluíll rvtitni
bsa postoupila dívajíc - tm iimr Principu

VVIIMIIT
KIM Sniiiirii y tíuinvili snj t atutiiril d

íidv jfithrinivibi r'ii" krl-- n tnu n iiot i

ni' puknuv hrabete
Niunhaeha

Mfiinill n„rv riln vrhni
!! kilu pfd ní Mujf híjivil fií" uuuuucruacjaaaaciamGejcjaejcjtJťjijii „ r: :

( )l)mjl(0V
" "

11 ""' " " ' ' fiík inre a iilíť t7Jíí L

il'ib'ilkil piituéhn lnutí k tininiii priifipu I MiofMi
t

I ÍM ll 111'ji'li'UiHltlj'jsi V? oř a im Ív-- e nUl' slriieilVíllí V
———im———nffffi——— — I

jest dnes llIWtált ZH tieilKtižllV 7 nlp'Ha jit
lllll liltl UliMaiiliit II - i II I
JIMI

- MM II t ( IM V 'II JIIIIIIISI
tni hvi-Iii- i pukuii' ru Vfi-- v in lim TKI IHJTRUHINT Cř QUMITY

(í lifnilil ri'1'ViMifiivrhu Mili'ilní):ii
slunci- - iiiiiaiii MniKkiivikí jhivm
a po íjisli'iu na II riniiiMiVi vvjírii
vfiviiiií o hihnliWii hru
i i i i i CLZAn AŮ A UTLLni'u iiinriiuifiiii Kii-r-

rý m vrilil z vij-ki- i ilomíi nn
nilllllllill MVrlIIII lilťi V llilíllrlll
ílcnl luk rii(íhli'ho jiiiť-h- í iiiilui
nťlni lifiiiiisílji illmilio juVinýAli-t- í

Wejvyšší třídy mluvící

stroj ve svčtě
V důsledku ingvvíUí biliodnohti tónu m liooi lm ildedn

Dvanácte let obchodní činnosti honosí se
OBUVNI STRI2N1 A VÝPRAVNÍ OBCHOD

jeho majitelem jest jeden z nejstarších místních osadníků

John Peklo
21 a Q ulice — SoSide

Naše kvalitní zboží kteréjest vždy nanejvýš spolehlivé jakož i

poctivá naše obchodní služba získaly nám sta stálých a uspokoji-
vých zákazníků

Za minulých 12 let obchod náš vzrostl do té míry že směle lze
souditi obchodní rozmnožení více jak desateronásobně a to pouze
naším vlídným a poctivým obsloužením —

kilo lo h(onpá i kozlíka ii ililivi5
tlo zítinkii

(VlíiNlc pak Ifinískv lumf hyl
yn i'1'li'liu pnliviii nu Iffí- II Výlltíldllíeh předlloslí xestiivení lianejvViiií bodiioty Souoruiiuiiiim Inkovou vim-ihcI- Í nf
iiiulilíi oiloliifí přání iihy ne pmlí-vnl- ii

nu iiííiiiiivi'liu kiiviillni fiikó
zlilíxka

Vvila na climHm uhy siun po-

ulit vzii-rn-irii- i host í fká xnrávu
o nvcIi ilfíinňi-l- i kli jinu a kily
hm m vrátí Nahnila jí přála S
lkala ne n hrahífíMii liímiharhionPo celý mégfc září a říjen darujeme odkupníkům naíim na zboží zde koupeném

KAŽDÝ TÝDEN V PÁTEK

10% SRÁŽKU

Pamatujte Že pouze jeden den v týdnu

dříve než m-- nadála a k fotím jciti'
m lakovýi-- okolnomí která pft
valí jeho pf itotn not i pro ni velí- -

c vySovuly

(Stydlivá i uklonila a
o dva drním' krťiřky když hnifiá
Ji zastonpd cfhfu lázaj" ni jí co
Velmi ilnhf-ejiy- l váilél liezahlomlil

jem Mílie Volell telili Jielu lllldelmí VUlH jent tiejvVl í ílle'í f

a nejeitlivéjší (nu hrdi nad vlastněním obdiv uhodného Si
noru

Vevyrovnafelné "iipri-di- t " a '"period" vzory Jmhi l

Máni Nížeji jent vyobrazen kramtý "period" vzor

CENY KOLÍSAJÍ OD $50 DO $1000

Na Panama-paciíick- é výitavó Soncrra docílil nojvétŘí počet bo
dú na jakost tánft

POŽÁDEJTE O UKÁZKOVÉ JEHLY

Máme utéct výhradníel Honoru jcdnateleii k inihídiiutí
dopííte nám o úplné infornuiec

Lee-Coiť-Andre-
esen

Hardware Co
DODAVATELÉ VE VELKÉM

OMAHA

DODAVATELÉ V MALÉM:

Oakford Music Co O K Hardware Co
4831 So 24th Str 4331 jižní 24 ulice

Omaha Sotlth Qmaha
i

lí v lom Imavii lahyriiitn hledu

je poprvé nviíj dejSÍ hyl f

MamNcll Dory ohledla se rotia

dlí naáe paní hrnbenka n komtes-kam- i

Mají vyhlídku do parku!
Zde jef komorná a tu lokaj Ku-ťhy- u

je dole"
"To vSechn-- !vfoONfHtní míst- - tiak ieile kolem fcehe a fckhpivái

oéí na fcvfij zajisté nofiěkiil Idu'tiohti ?' tázal 9'nfu ukaziijf - ~

řadá dveří jdoucích dlouhé '"'k" střiženy ztvůtek jakobyk

siná vcKtiién tm levo l'íl''Vtl ehlábi závojem vé

To vSechny tyto oMatní mísřM'f'''kv"fM'M' ílnoti uhezpeéíla

Mva t IlrníkovM" odvftíl vrátný
''''iu nesmřlým

ft ohrátív očí k druhému nafríi ''''Vřjfm liiWm že ne tieráéíl

připojil "Tam nám a nám bvdlí m'"u '' W'' pokojiím j-- ho

iáá pan hrabé"
' h Ul ""Jhoii

Srknul a píitÍHknuv ho ko zdí ''m W v'im příjemná dojat
dlouhými kroky rychln zmizel imW "'I"'viiof í komorné i její
xchodech dolfi JMk u ""valt chtál proKtordeé

noKtí Tak hváží kvítek na lom
niiinvi" ij t i inu iimii -

poloáeru rozlehlé prázdná ínř VH""ř'"llř"1 H"'lf 1M tmí ne

celá budově jako v hroW lVmtou- -
""Hk'l 1 v Um Pf''erii lahodily

STAVEBNÍ A PŮJČOVNÍ SPOLEČNOSTI JSOU V

NEBRASCE JEDNŽMI Z NEJVÉTŠÍCH AKTIV

Stfivehní a pňjéovní Kpoleétiosti zatijmnly nyní v Nelinu-

té místo MfarýVh Npořifelníeli luifik lion to vzájemná tínfavy

vlaxliiiífié víenii éleny kteří h nimi oheiiodují V nehrasskíeh
fcta Vehníeh a pfljéovnícli spoleéřioHfech jen) in vestováiio asi

NedmdeKHt milionft dollarft jhoii zde iWavy vřííí neli ve

kterémkoliv jináin Ktálii NehruNký zákon chránil fondy tak

že za pimlední fřinet dva roky váeeky vzrohlly a prosperovaly
Mají nejlcfmí rekord kteréhokoli druhu íinfflvu ponávadž mají
postaráno o umořovací fond v připadá ztráty a joii Mátem

pravidelná koumány

OCCIDEXTAly Uí:ííJ)INO & LOAN-ASSOCIATÍO- kte

rá má svoji vlaufní Imdovu na rohu 18 a Jíarueý ulic nyní
vzroifla tuk že tni pMhlWOU v aktíveeh kleré jmni in

vesfovány v prvfeh inarkyéíeh na ilomovy n tičž jnou Kplát-kydálňn- y

každého wÍNÍce yA ktereh áánt jdi na nriiořetif

hlivtíího dluhu n éánt na krytí veňkerého dlužného úroku

Osvédéíla e hcpeéným íriventrnenteni pro inveKtoni jakož
í pro OHohu která spoří a ponávíidž Hzha vypláeeMého iroku

ohnáií fí% n peníz" možno h vyzvednout! uu třiceti denní

áiní tudíž ideální ínveHtment [ro obchodníka po
zristalosfní něho áéet Jednou výhodou Occidental

Biiildífiíf & Loan AmkocíhIíoii jenf že vyplácí dividendy étyří-krá- t

roéné pří zM o' Mnoho lidí používá tohoto zpřiHohu

Ziifiziijíee vúj příjem tak aby jím z jejích in ví-h- í rnctif fj ve

Kfavebníeh a pfijcovníeh vkladech pravidelná přicházel

f t

ťTcdnící tohoto iíavu Jnoií)

pil k jednám dveřím kteréž dle ?"°ok" v I''"'' vr)' I1
louživejte jtolotrvanlívých hlříhřcných jehel na vScrh

ocelovou jehlou rylýeh íkví tón hrají mnoho
kráter odstraňte nepohodlí éastým méiiéní jehel a „HidhiAe
trvaní rekordu

vípovédí vrátného vedly do ko ""niou do dální řeéi z po- -

mtiaf náležejících jeho roilíná n{'{tk " Un P""vu zdrávy-l- í

nyní tedy jemu tfkouH nejKou li ' ''" kí"" Jl'"í '"'v5třvy

přece otevřeny Nebyly Nahlédl f"'iji"i Pk o

klíéovou dírkou do vnitř Hiafřiir'"""'k '""'" J" í neéddelná --Jiní Sonora obchodnicí véudo—
tam nádherné zařízení tak jak v ''v'"''i h n"M' H vriílř'

wdoneel Iíruákrvkýe Znenáhla Afamscll odpovídala éím dále
počalo jej to ceé tdavení zaííuia tím víuAnv „ uí: ii" IMlirj 11 II nitin! II

—

0 )

u i o npieiuicn om-Me- j vnechny její nabýval í vcHcIoNtí Hrabá
dveře v te dloubá řadř Nikde o- - jk hy chtřl UŽ přeruáití rdzmlu
ř™0 v" "(řJí' I'" vcu zdejŘíeh éée

dálo w mu že mí ocitnul v m- - lích podékoval -- leéná" m jejíkb-té- zámku kde mimo podiv- - ochotné zprávv žádal aby Výří- -

ného vrátného ž zde miad už díla jeho rejVkt vým Ibímátrť
nákolik století hlídá ten mxlý éer poslal jí m rozchod von ruku
tiý vchod nm ÍÁuhá lídká by Ona po malém váhání přijala ten
font neprodlévá Prává e roz- - drahocenný dňka patmk bbibo- -

bodl že otevře jcdiu jaloiiNÍS aby xklonnotí hlubokým áklonem

li

i""1 viiisaio více „větra Koyz tu v I "oIožíIh nvou méklou ruku do
Ipoboéní ehodbé ve které př"d hrahácí pravíc

John V Klack prcKtderit

íl A iMcEaehrořt mínto pr-
-

0000 Klack poklulník

K N Hověli nckroiU:

John T Hrownlesg vp we

lUtin-r- t DpmpKtcr řrdilel

cjiviii vratný pyl pokynul že tam Váak už nemohtu vzítí jí z[é(
bydlí zdejAÍ pntvo zavrzlv ii utiuUir # " hici ll -

i ň hned tm to rMutíly fcuhUt Mhy pokroéíbt ž tbtní k nému
aty po ehodbé Kroky onobnoMÍ Její hl„v dolkN w jeho prou

'V
Mmží tito bylí ve xpojení % tířnto imlavcm po velmi mno

hn rokfi a vidáíí vrfwřat % mulého poéáíkit mi jednu v- -

kou ínxtítucí v Nbrflc

m„ ieyjneine oilZfiy w K VCh Vil ovinul kolem ní vé levé rá
kfi miiÍí dle jejích lehkoMfí í MffJ- - má Ona m M vzpírala zkouáe
ného rozmáru woudíl 7'mi že ná- - la vymkioulí mí tm levo 1 nu pra- -

ležejí k mládí '
vo ž ncítívír jeho rty m nvých

nrev m v linii nnuia icekáVMl vlasech zříáíla 'v jeho objetí
Jneco zajimaveno w-t- o k dohro- - '

druŽMví iďmobio í hýtí příhod- - (Pokr!ování)
tttyV Vzpřímil his po vojatiftku
kvapná upravil kravatu ntáhl vt
mm přihladil kníry přítmkl mf-- PKUC TRPĚT?
ký nízký fowký klobouk hloub ""W MartlffcM mtiv4mi
d éJ y ukryt hrnm pánku 'rtfitoHu-- oUmM

tm prvéj oku w n jkonl pří- - Dllfl CVOCI I Cti ♦
jemnou předtuioi pjí yá drn- - ST I AlliCAff CLLCli
hé oko (ar) kde li druhém koneí #brMiánikAfiM o

Puritan mouka
ZÁUVKA — 8potřebojt p!nýtlík i DepodaM li m várn

upM míhpit ehttb jky jnt kdy pekli vraftt prázdný pytlík
tvWH okhodňíku jenž nabudí rám In námitek vat pmls

Odborní mUM i Mj]pií pUnlc r Americt
Vííchní trocerlíité ji iwsjí nt kldl

WELLS-ABCOTT-N1EM-
AN CO
Schuyíer Neb

34c—Výborná našo hdva— 34c

Káva pwíalita lb„ 34o Kán Pwberry Ib vlP
Káva chutné jíf lb 37c Kíva Upki n "

"Jo0

WESTERN COFEE MILLS
CPETE NEBRA6KA 3 VAV&IKA

majitel

íní r tfKmfrit
í

oJvíU m nifu diuii u rh04poxtava ženská v uvétlčel íiM
bílou j!áiárkťu iřd )( Nkfiim xáit imr rjxt mo cennik n vzorky

fijjjirin"


